
 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 
C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

 
 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 
 

 

Numero  24   Del  04-12-2014  
  

 

 

 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 111 del 04/12/2014 è 
stato nominato il Comitato Unico di Garanzia del Comune di Vicchio per la 
durata di anni 3 (tre) nelle persone di   Bianca Zanieri quale rappresentante della 
FP CGIL e Roberto Frascati quale rappresentante dei COBAS, quali membri di 
nomina sindacale e nelle persone di Maria Antonia Cimarossa, Responsabile del 
Servizio Servizi ai cittadini e Luca Poggiali, Responsabile del Servizio Sviluppo e 
Vigilanza del territorio quali membri di nomina della amministrazione comunale, 
fra i quali il Sindaco individuerà il Presidente, ai sensi dell’art. 2 del Regolamento 
di istituzione e funzionamento del Comitato Unico di Garanzia per le pari 
opportunità il benessere di chi lavora e contro le discriminazioni approvato con 
Deliberazione G.C. N. 39 del 04.2011;  
 

DECRETA 
 

1) DI NOMINARE quale Presidente del Comitato Unico di Garanzia (CUG) il 
Sig. Luca Poggiali, Responsabile del Servizio Sviluppo e Vigilanza del 
territorio, componente effettivo indicato dall’Amministrazione Comunale; 
 

2) DI DARE ATTO che la presente nomina non comporta maggiori oneri per il 
Comune di Vicchio; 

 
3) DI NOTIFICARE  il presente Decreto alla persona nominata; 

 
4) DI PUBBLICARE il presente Decreto sul sito internet comunale alla sezione 

Amministrazione Trasparente. 
 

 IL SINDACO 
F.to Roberto Izzo 

Oggetto: NOMINA  PRESIDENTE  DEL COMITATO UNICO DI GARANZIA 

  (C.U.G.) 
   
   


